АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 февраля 2024 г.                                                                                        № 163

р.п. Чердаклы

Об утверждении состава межведомственной комиссии

по защите прав потребителей муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области и о признании утратившим

силу постановление администрации от 14.06.2019 №695

Во исполнение распоряжения Губернатора Ульяновской области от

25.04.2019 № 288-р «О некоторых мерах по защите прав потребителей в

муниципальных образованиях Ульяновской области» и в целях создания в

муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области

условий для эффективной защиты, установленных законодательством

Российской Федерации прав потребителей, администрация муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по защите

прав потребителей муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от
14.06.2019 №695 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по
защите прав потребителей муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            Ю.С.Нестеров

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 9 февраля 2024 г. № 163

СОСТАВ
Межведомственной комиссии

по защите прав потребителей муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области

Председатель Комиссии:

Нестеров Ю.С.  - Глава администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

Заместитель председателя Комиссии:

Юденичева О.А. - Заместитель Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области.

Секретарь Комиссии:

Макаров А.А.. - Консультант отдела экономики, развития и

прогнозирования управления экономического и

стратегического развития администрации

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области.

Члены Комиссии:

Голяшов Г.А. - Председатель Общественной палаты

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области (по согласованию);

Комаров О.Е. - Заместитель директора муниципального казенного

учреждения «Агентство по комплексному развитию

сельских территорий муниципального образования

«Чердаклинский район» (по согласованию);

Хабибуллина А.В. - Заместитель начальника ТО Управления

Роспотребнадзора по Ульяновской области в

г.Димитровграде (по согласованию);

Немов Л.А. - Начальник управления правового обеспечения,

муниципальной службы и кадров администрации

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области;

Шоболев С.В. - Начальник ОГПУ «Чердаклинский центр

ветеринарии и безопасности продовольствия» (по

согласованию);

Шувалова А.И. - Начальник отдела экономики, развития и

прогнозирования управления экономического и

стратегического развития администрации

муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области.

_________________________________